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Seria 57 000

57010 4-1/8
Ztgczka Prosta 4 mm G1/8
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+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

« Korpus i wtyk wykonane z niklowanego mosigdzu
« Nitrylowe uszczelnienie (EPDM jako wykonanie

specjalne)
« Zakres ci$nienia do 20 bar
e Zakres temperatury od -20 do + 80°C

OPIS PRODUKTU

{JAIGNEP

Seria 57000 jest wykonana z metalu, zapewniajgcego solidnos¢ i wysokg wydajnosc¢. Jest szczegolnie odpowiednia dla srodowisk o silnych wibracjach, tarciu

czy iskrzeniu podczas spawania.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Ksztalt korpusu
Materiat korpusu
Materiat uszczelnienia
Materiat wtyku

Max. zakresu cisnienia
Min. zakresu ci$nienia
Podtaczenie

Rodzaj gwintu
Wielkos¢ opakowania
Zakres temperatur do
Zakres temperatur od

Zewnetrzna srednica przewodu

Mosigdz niklowany

NBR

Mosigdz niklowany

20 bar

-0,99 bar

G1/8

Szybkozigczka

10 szt

80°C

-20°C

4 mm



57010 4-M5

M5

10,0

21.0

57010 4-18

178

7.5

10,0

19.0

57010 6-M5

4.0

120

24.5

57010 6-1/8

18

7.5

12,0

225

57010 6-114

154

11.0

14,0

24.5

57010 8-1/8

18

7.5

14,0

25.5

57010 8-114

114

11,0

14,0

25.0
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